
Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums instrukcijā
pie noteikumiem par bezsaimnieku

akcijām un pajiem.
(izdots uz 1932. g. 17. septembra noteiku-
mu 20. p. pamata, Lik. kr. 1932. g. 175.)

Instrukcijas pie noteikumiem par bez-
saimnieku akcijām un pajiem (,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 252) 4. pantu papildināt
ar otro piezīmi:

2. piezīme. Šinī pantā noteikto re-
ģistrācijas sarakstu iesniegšanas ter-
miņu finanču ministrs dibinātos gadī-
jumos var pagarināt līdz 3 mēnešiem.

Rīgā, 1933. g. 22. februārī.
Ministru prezidents un

finanču ministrs M. Skujenieks.
Valsts saimniecības departamenta

direktors ļ. Miezis,

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums JV° 289.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietas:

1933. gada 28. martā, pulkst. 14.30,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns.31, dz. 2.

3146a. Rīgas pilsētas apmaināmo zemju
vērtēšanas komisijas lēmumus apmaināmo
Rīgas pilsētai piederošo Olaines, Beber-
bekas un Salaspils muižu nomas objektu
un Remberģu mž. Ādažu novada un Mīl-
grāvja mž. Dzirnusala novada mežu no-
vērtēšanas lietā.

1933. gada 4. aprīlī, pulkst. 15,
turpat.

3146b. Jūlijas Ploščanskijs mantas aiz-
gādņa Zigismunda Šeffela atlīdzības pra-
sība par Rīgas Jūrmalas pilsētas Majoru
apb. gab. N° 109F celtām ēkām.

3146c. Jāņa Deinata atlīdzības prasība
par Daugavpils apriņķa Dagdas pagasta
Magnusovas mž. j-bā ,,Atvases" Ne 18F
atsavinātām grantsbedrēm.

3147. Kuldīgas apriņķa Snēpeles pag.
Snēpeles muižas saimn. N° 9F.

3148. Rīgas apriņķa Skultes pagasta
Skultes muižas saim.

1933. gada 25. aprīli, pulkst. 15,
turpat.

3149. Rīgas apriņķa Ķeipenes pagasta
Jaun-Ķeipenes mž. saimn., Grenduju mž.
s-ba Ne 1F un Madlienas mācītāja mž.
s-ba N° 4F.

3150. Rīgas apriņķa Madlienas pagasta
Jaun-Ķeipenes un Vērenes muižas saimn.

3151. Rīgas apriņķa Plāteres pagasta
Plāteres un Lakstenes muižas saimn.

3152. Rīgas apriņķa Taurupes pagasta
Taurupes mž. saimn. N°44F un Aderkašu
mž. s-ba Ns 50F.

3153. Daugavpils apriņķa Aiviekstes
pagasta Gostiņu biezi apdzīv. vietas apb,
gab., kas novērtēti vietējā zemes vērtē-
šanas komisijā no š. g. 22. līdz 28. jan-
vārim un no 6. lidz 11. februārim.

1933. gada 2. maijā, pulkst. 15,

turpat.
3154. Rēzeknes apriņķa Kaunatas biezi

apdzīv. vietas apb. gab. Ns 119F.
3155. Valkas apriņķa Kārķu pagasta

Jaun-Kārku mž. .Nē 3F, 4F un 85F ap-
maina pret Lejas Pelēdu Ns 18 māju.

3f56. Madonas apriņķa Ļaudonas pag.
Liogrādes biezi apdzīv. vietas apb. gab.
N"9 324F(1) un 181F(l).

3157. Jaunlatgales apriņķa Gauru pag.
Dubovicas obr. gab. piegr. Ns 2F—18F,
Jurevo-Koreļi Berežānu ūdens dzirn.
Nb 57F. Gauru mž. Reiniķu purva piegr.

K2 31F, 32F, 34F, 35F, 46F un 47F,
Tronovas mž. ļepimachovas pūstošas gab.,
Valsts meža Jepikovas nov. piegr. un
amatn. gab., Zemes gab. pie Maksovas
un Teležniku sādž. piegr., Ziļevo-Gora mž.
piegr. un amatn. gab., Jachontovas un
Tronovas mž. piegr. Ns 15F un 22F,
Lugovajas fermas piegr. Ns 4F, Gauru mž.
Vekšinas starggabalu piegr. Ne 1F un 2F,
Kondratovas mž. amatn. gab. Ns 43F,
Zaikovas - Brodņikovas pusmž. s-bas
Ns 1F un 2F, Gauru mž. Voržu purva
piegr. Ne 43F, 45F, 54F un 55F un Gauru
mž. saimn. N» 27F, 41F, 48F. 49F, 50F,
51F, 52F un 53F.

3158. Bauskas apriņķa Paņemunes pag.
Stiļķen-Pomušas mž. saimn. Ne 16F.

3159. Rēzeknes apriņķa Bērzgales pag.
Adamovas mž. saimn. N° 34F un 34Fa.

3160. Rēzeknes apriņķa Gaigalovas
pagasta Bikovas mž. saimn. Ns 78F.

3161. Madonas apriņķa Lubejas pagasta
Lubejas mž. saimn. Ns 31F.

3162. Madonas apriņķa Viesienas pag.
Viesienas mž. saimn. Ne 28F un Lauteres

mz. .

3163. Daugavpils apr. Naujenes pag.
Hoftenbergas un Juzefovas muižu un
Latgales šosejas valsts fonda zemju saimn.

1933. gada 9. maijā, pulkst. 15,

turpat.
3164. Valmieras apr. Svētciema pag.

Sveiciemas mž. saimn. Ns 168FFa.
3165. Valkas apriņķa Bejas pagasta

Kolbergu mž. saimn. Ne 16F.
3166. Valmieras apr. Naukšēnu pag.

Juratas, Naukšēnu un Nurmu muižu
saimn.

3167. Valmieras apr. Ternejas pag.
Rūjienas - Ternejas un Rūjienas mācītāja
muižu saimn.

3168. Valkas apriņķa Omuļu pagasta
Omuļu mž. saimn. un Celmiņu māju saimn.

3169. Valmieras apriņķa Jēru pagasta
Rūjienas mācītāja mž. saimn.

3170. Valmieras- apr. Rūjienas pag.
Rūjienas mācītāja mž. saimn. Ne 12F.

o!71. Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Varakļānu mž. piegr. Ne 459F atstātais
mežs Pauniņu sādžas 4b un 5b viensētn.
un Mazo Leimaņu sādž. viens, piegr. par
servitūtu tiesību likv. N° 43 un 44 atstā-
tais mežs.

3172. Bauskas apriņķa Vecmuižas pag.
Draķenes, Režmuižas, Šarlotes, Vec-
muižas mž. s-bas un Vecmuižas biezi
apdzīv. vietas apb. gab. un Vecmuižas
mežn. saimn.

3173. Tukuma apiiņķa Matkules pag.
Sabiles mž. saimn. Ne 138F.

3174. Ventspils apriņķa Sarkanmuižas
pagasta Puzes, Tārgales, Sarkanmuižas,
Gārzdes muižu saimn. uu Ventspils meža
nov. saimn.

3175. Madonas apriņķa Mēdzūlas pag

Gulbēres mž. saimn. Ne 59F.
3176. Bauskas apriņķa Paņemunas pag

Budbergas mž. Rakaņu ciema viens
starpgab. Ne 65a servitūtu mežs.

3177. Rīgas pilsētas Bolderajas mž
apb. gab. Ne 21F, Zasulauka mž. apb.
gab. Ne 82F un Mariannas mž. apb. gab.
Ne 5F, 5Fa.

3178. Rīgas apriņķa Baldones pagasts
Baldones mācītāja mž. saimn. Ne 18F,
22F, 38F, Baldones mž. saimn. Ne 70Fs
un Baldones biezi apdzīv. vietas apb. gab

3179. Cēsu apriņķa Cēsu pagasta Cēsu-
Pils mž. saimn. Ne 35F, Fa.

3180. Valkas apriņķa Trapenes pag
Bormaņu muižas saimn. Ne 41 F.

Rīgā, 1933. g. 23. februāri.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze

Sekretāra v. A. Sakenfelds

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts

zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kurā šis
uzaicinājums iespiests ,,Valdības Vēstnesī", pie Zemkopības ministrijas notāra —
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns31, dz. 1 — iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.
Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem, un tos no
jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu (Lik. kr. 1923. g41) 5. p.,
2) instrukcijas pie minētā likuma („Vald. Vēstn." 1924. g. 34. num.) 18.,

20. un 25. p. un
3) likuma par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtē-

šanu un pārdošanu dzimts īpašumā vai atdošanu dzimtsnomā (Lik. kr.
1923. g. 49) 23. jx

Kārt. Kādas muižas Zemes Zemes §abala atrašanās vieta Ieguvēja
gabala

*9 zemes gabals No_ pagasts vaj pļļgēta Aprjņķis uzvārds un vārds

1. Bolderajas 302F Rīgas pilsēta Rīgas Līdzieguvēja Sūrinš,
Milda

2. Valmieras 583F Valmieras pilsēta Valmieras Mencis, Alberts
3. Lugažu pils 388F Valkas pilsēta Valkas Kļaviņš, Ādolfs

1933. g. 17. februārī. Ne 6658-C.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vaditāja v. K. Šnornieks.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar š. g. 8. februāra apgabal-
tiesas nodaļu kopsapulces lēmumu Istras
pagasts tiesas ziņā atdalīts no Zilupes
miertiesas iecirkņa un pievienots Ludzas
2. iecirkņa miertiesnesim, skaitot ne
1933. g. i. aprīļa.

Daugavpilī, 1933. g. 21. februārī. Ne 1757.
Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

Latvijas pilsoņu intereses Sanghaja
un tās iecirknī uzņēmusies aizstāvēt Somijas
valdība ar savu vice - konsulu Šanghajā
Akseli Salmi ne n'u.

Pēdējā adrese:
Vice-Consul for Finland,
100, rue Marcel Tillot,

Šanghai, China.
Ārlietu ministrijas administr. un

protokola nod. vadītājs J. Tepfers.

Latvijas konsulāta Gdiņā (Polija)
idrese ir sekoša:

Consulat de Lettonie, ,,Skarbopol"
Nabrzeže Duriskie (Quai Danois)

Gdvnia, Pologne.
Tālrunis: 16-86, 16-87.
Lietojamais kods: Mosse.
Ārlietu ministrijas administr. un

protokola nod. vadītājs J. Tepfer

Latvijas goda konsula Lodza (Polija)
Jozefa VVeissfeld'a adrese pagaidām ii
sekoša:

Consulat de Lettonie,
Piotrkowska81,
Lodž, Pologne.

Tālrunis: 204-77 (arī pagaidām).
Lietojamais kods: Marconi.
Ārlietu'ministrijas administr. un

protokola nod. vadītājs J. Tepfers.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 920.

27398. Gaspersons Kārlis-Johans. 34667/31.
27399. Ivanovs Dimitrijs. 39705/33.
274C0. Liepinš Alfrēds. 339S4 30.
27401. Lurje ' Jāzeps. 34750/31.
27402. Lurie Jāzeps. 36118/31.
27403. Lūsis Jānis. 39262 32.
27404. Sklanda Mārtiņš. 17463/26.
37405. Teivans Jāzeps. 3°744.33.
27406. Riekstiņš Jēkabs. 763 2i.
27407. Troika Ad:>lfs. 38927 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 921.

27408. Ivkins Mefodijs. 39059/32.
27409. Keisters Vladislavs. 39812/33.
27410. Keisters Vladislavs. 39813/33.
27411. Kokins Staņislavs. 39710/33.
27412. Kuzmins Nikifors. 24873/27.
27413. Miltinš Jānis. 39112/32.
27414. Miezis Fricis-Alberts 32870/30.
27415. Roze Kārlis-Eduards. 36138/31.
27416. Sīmans Richards. 30627/29.
27417. Stepans-Stefans Miķelis-Jānis. 22789,26

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 17. februāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 142. p. 1. d. apsūdzēto
Robertu Matīsa dēlu Jankovski, piederīgu
pie Jelgavas, dzim. 1896. g. 20. jūnijā, agrāk
dzīv. Rīgā, Marijas ielā JNs 17, dz. 9.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamā Roberta Jankovska vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Roberta Jankovska dro-
šības naudu Ls 30,— (trīsdesmit) apmērā, kuru
iemaksāt Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskai-
tot Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ N°8),
bet drošības naudas neiemaksāšanas gadījumā
Robertu Jankovski apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas
rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret Jankovska
izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar Tiesas 1933. g.
17. februāra lēmumu, noteikta drošības nauda
Ls 30,— lielumā, līdz kuras iesniegšanai apcie-
tinājums.

Rīgā, 1933. g. 21. februārī. L. Ns 170.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1 s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 20. februāra lēmumu,
izbeidz apsūdzētā pēc sodu lik. 51. un
122. p. 1. d. 2. pkt. Friča Indriķa d. K ar-
kli ņa meklēšanu. (Skat. ,,Valdības Vēstneša"
1932. g. 266. numurā.)

19.33. g. 21. februāri. JSTs 2471.
Akts JVs 133/32. e. 1. e. 3. d.

Tiesas loceklis Melvils.

Sekretārs (paraksts).

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. p., 841.—
846. p., meklē Jāni-Robertu Jāņa d. Ķinenu,
dzim. 1905. g. 3. oktobrī Paplakas pagastā, kura
beidzamā dzīves vieta bija Rucavas pagastā,
Liepājas apr. Vītolnieka mājās, apsūdzētu pēc
Sodu lik. 262'. p. 1. d. (krim. lieta N°4-1933. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas ie-
stādei.

Liepājā, 1933. g. 16. februārī. J* 773.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Ilzts Jāņa un Annas m. Auders,
dzim. Strīķis, meklēšanu, izsludinātu .gaidī-
bas Vēstneša" 1931. g. 51. numurā.

Liepājā. 1933. g. 16. februāri. J* 990.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. Riekstiņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 S^u .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu ! „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80-

Latvijas valdības
-^jgj^ oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^Ē ^^Šsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^' Rīgā, pilī jvfg l. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^»r Atvērts no pulksten 9—3



Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1933. g. 22. februāra sēdē konstatēja

sekošas sviesta cenas laikā no 4. līdz 11. februārim 1933. g.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots ļ Nomuitots
— i hagen?

I šķ. II šķ.
Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

10. februārī 1933. g . — — 1,86 1,42
11. februārī 1933. g 2,17 2,07 — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 6. līdz 11. februārim 1933. g.

no 6. līdz 11. 11
Firmu nosaukumi » ~ i ITT

I sķ. II sķ.
Ls kg ļ Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,16 1,06
A/S. „PoIock & Co" 1,15 1,11
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,15 1,04
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,17 1,05
0. L. Moller-Holsts 1,19
A/S. „Zernkopis" 1,10 —
Centr. sav. „Konzums" 1,11 1,03

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts Valsts saldētavā
laikā no 4. līdz 10. februārim 1933. g.

no 4. līdz 10. īī~

Iašķ. Ibšk.
Firmu nosaukumi 11,6— ll,l— llšķ.

11,8 p. 11,5 p.

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,13 1,08 0,98
A/S. „Pollock & Co" 1,13 1,08 0,98
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,13 1,08 0,98
Latga/es Jauksaimn. centr. kooperatīvs 1,15 1,10 1,—
0. L. Moller-Holsts 1,15 1,10 1 —
A/S. „Zemkopis" — 1,09 0,99
Centrālā savienība ,,Konzums" — 1,07 0,97

Rīgā, 1933. g. 22. februārī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

(nesu
aāudinaļumi.

L )
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Not. lik. 13. p.,
uzaicina pieteikties visas perso-
nas, kam ir kaut kādas prasības,
kas apmierināmas no bij. Mado-
nas notāra Jura Dragūna amata
drošības naudas, pie kam atgādina,
ka pēc 6 mēnešu notecēšanas,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", drošības
nauda tiks izmaksāta minētam
J. Dragūnam.

Rīgā, 1933. g. 21. februāri.
Ns 1419. 31006o

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Māksla.
Silva „Čardaša princese" Nacionālajā

operā vakardienas pirmizrāde bija pulcē-
jusi pilnu namu jautrā humora un mūzikas
cienītāju. Un, cik paredzams, pulcēs arī
turpmākās izrādēs tāpat, kā nekad ne-
trūkst skatītāju „Pavasara mīlai" un citām
E. Kalmaņa komponētām operetēm, kuras
mūsu dienās ir radušas lielu piekrišanu
<jz visu zemju skatuvēm. Par iemeslu
tam ir nevien daudzām ārijām, vijīgo
mūziku un skaistām dekorācijām un bal-
leta skatiem bagātās operetes bezbēdīgums,
līdz ar visām zemēm un tautām sapro-
tamo vairāku pāru mīlas spēli, kas savie-
nota visādām ciešanām un šķēršļiem (kuri
beigu beigās kļūst uzvarēti), bet arī zi-
nāma porcija gaišas dzīves uztveres un
labsirdīgas satiras par veciem apsūnoju-
šiem uzskatiem.

Tā arī „SiIvas" pēdējais skats beidzas ar

to, ka vecam aristokratisma pīlāram sirma-
jam princim Lipertam Veilerlieimam ir ne-
vien jāatļauj savam dēlam Edvinam Ronal-
dam ņemt par sievu aristokrātu nonicinātā
varjetē skatuves māksliniece Silva Varesko,
bet ir ari jāizdzer vēl rūgtāks malks, —
jādabū zināt, ka viņa paša sieva, dievi-
nātā Anhilte, ir arī jaunībā bijusi „tingel-
tangela" dejotāja. Bet še sirmā prinča
atzinums, ka viņa ģimenē nu būs ,,divas
dejotājas" un ka prinča „aristokratiskais
ciltskoks tagad jāsazāģē skatuves dēlos",
neizsauc nekādu traģēdiju, bet skatītāju
smīnu un gandarījumu par Silvas un Ro-
nalda panākumiem.

Jaunā operete V. Gromova un J. Za-
riņa režijā ar Ludolfa Liberta skaistām
dekorācijām un Ļeščevska iestudētiem
balletiem publikai ļoti patika. Nerimstošie
aplausi un bagātīgās puķu balvas ak-
tieriem (Brechmanei-Štengelei, A. Kor-
tanam, Vasiļjevam, E. Miķelsonam, A. Ver-
neram u. c), balletam (M. Kalniņai,
R. Saulēm, E. Ļeščevskim), tāpat reži-
soriem, diriģentam 0. Karlam, dekora-
toram Libertam un kormeistaram prof.
PJozuum liecināja, ka „Silvā" Nacio-
nālā opera atradusi labu kases gabalu,
kuram skatītāju un klausītāju nekad
netrūks. Cerēsim, ka stipri ieilgušās (līdz

pulksten i/2 12 naktī) pirmizrādes piedzī-
vojumi noderēs izrādes vadībai dažu ne-
pieciešamu koriģējumu izdarīšanai. Varbūt
varētu arī padomāt par dažu lomu maiņu
tagadējā personālā. 0.

Slavenā franču vijoļvirfuoza Roberta Soētens
koncerts 27. februārī Konservatorijā. Pie kla-
vierēm P. Šuberts.

Ar saviem līdzšinējiem koncertiem R. Sjētens

guvis vislielāko un siltāko piekrišanu klausītājos.
Kartes pie Neldnera.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Ārējā tirdzniecība

1932. g. novembri/decembrī. Rīgā, 1933. g. jan-
vārī/ februārī.

Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.
Ns 1/2. Astotais gads. Rīgā, 1933. %. februārī.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 24. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,17—5,19
I Anglijas mārciņa 17,45—^17,90

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,95—72,70
100 Šveices franku 99,95—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,20—210,30
100 Vācijas marku '. 123,20—124,00
100 Somijas marku ..... 7,55—8,10
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103/0

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg ' .
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzCivīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.civīllik.
2451. p. pamata, uz Idas (Itas)
Orscja m. Isurins, dzim. Šir-
vinskis, pilnv. zv. adv. p. Jāņa
Zariņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 1. februāri publi-
cēto 1932. g. 21. novembri
Berlīnē mir. Faiveļa (Feiveļa)
Hackeļa Isurina un tā sievas
Idas (Ittas) Ovseja m., dzim.
Širvinskis, 1924. g. 8. februārī no
Rīgas notāra V. Līvena publiskā
kārtībā taisīto savstarpēju testa-
mentu, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Faiveļa (Feiveļa) Hackeļa dēla
Isurina mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības,pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 9. februārī.
L. Ns 2635/33. g. 30025z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīl. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Volde-
māra Pētera d. Bērziņa dabīgās
aizg. Emmas Pētera m. Bērziņš,
dzim. Kuškas, lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kā-
das pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1933. g. 1. februāri
publicēto 1928. g. 30. septembrī
Sarkaņu pagastā mirušā Pētera
Andreja d. Bērziņa 1928. gada
25. septembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Pēteia Andreja d. Bērziņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu,kāmantniekiem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 9. februārī.
L. N» 2715/33. g. 30023z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīl. ties. lik. 1967; , 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Matildes
Pūriņš un Minnas Brencens, dzim.
Pūriņš, pilnv. zv. adv. Kārļa
Eglīša lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šaī
tiesā 1932. g. 30. novembrī publi-
cēto 1930. g. 12. aprīlī Madlienas
pagastā Miķeļa Jāņa d. Pūriņa,
1927. g. 7. novembrī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Miķeļa Jāņa d.
Pūriņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 9. februārī.
L. Ns 2256/33. g. 30024z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Minnas Zvanītājs
lūgumu atzīt Emilu-Kārli Jāņa d.
Zvanītāju par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1932. g.
14. decembra un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civīllik.
524. p. pamata, nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Emilu-
Kārli Jāņa d. Zvanītāju, dzim.
1901. g. 10. martā, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņas dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc, publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Emils
Zvanītājs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. ' 9. februārī.
L. No 2032-11 g. 30035z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Augusta
Podnieka lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, " strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 18. janvārī
publicēto 1927. g. 18. martā

Ērģemes pagastā mirušā Jāna
Gusta dēla Podnieka, 1924.—
1926. g. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Gusta d.
Podnieka mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
L. Ne 2672/33. 30019o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. lidz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas
Valdmanis, dzim. Lazdiņš, pilnv.
zv. adv. Ļeva Žagara lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1933. g.
18. janvārī publicēto 1931. g.
20. aprīlī Rīgā mirušā Kārļa
Ēvalda d. Valdmaņa un tā sievas
Annas Indriķa m. Lazdiņš (Lagz-
diņš) 1920. g' . 22. novembrī Rīgas
notāra A. Meikes kantori publiskā
kārtībā taisīto savstarpēju testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa Ēvalda d. Valdmaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 9. februāri.
L .V 2496 33. g. 30018z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. g.
1. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 18. oktobri Zeltiņu pa-
gastā mir. Reinholda (Reinolda)
Jāna d. Laivas testamentu.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
31008o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Oskara
Adalberta Mārtiņa d. Ervalda
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 11. janvārī publicēto
1932. g. 5. februārī Mores pagastā

mirušas Annas Mārtiņa m. Jirgens
(Jūrgens), dzim. Ervaldt, 1931. g.
16. decembrī mājas kārtībā taīsito
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Annas Mārtiņa m. Jirgens
(Jūrgens). dzim. Ervaldt . manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu ,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
L. Nš 2427 33. 30017o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
iz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz

2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1933. g. 25. janvārī publi-
cēto 1931. g. 2. aprīlī Kalncempju
pagastā mirušā Ādama Ādama d
Pētersona 1922. g. 21. februārī
pie Kalnciema pagasttiesas pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu ,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Ādama
Ādama d. Pētersona mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par ' liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 9. februārī.
L. M 2302-33. g. 30026z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 2. decembri Mangaļu
pagastā mirušā Kārļa Lībanta
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. februārī.
L. Ns 2329,33. g. 30027z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
. Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausījusi mir.
Arnolda un Alides Mārtiņa b.
Tiederu (Tīderu) mantošanas
lietu nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Vilhelma Tīdera
atstāto mantu nodibināt aizgād-
niecību, par ko pazinot Vaives
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā. 1933. g. 10. februāri.
Ml. 30030o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 11. janvārī
publicēto 1931. g. 12. septembri
Doles pagastā mirušājāna Jāna d.
Brigmaņa 1931. g. 30'. augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Jāņa d. Brigmaņa manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem , parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1933. g. 10. februārī.
L. No 2480 31 30021o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p.. paziņo, ka 1933. g.1. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 26. jan-
vāri Rīgā mirušā Ģederta Mār-
tiņa d. Vītola testamentu

Rigā, 1933. g. 17. februāri.
Priekšsēdētāja b . A. Veidners.
31007o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Karlīnes
Pēterson lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 19. oktobrī
publicēto 1931. g. 24. septembrī
Cēsīs mirušā Augusta Ādama d.
Pētersona un viņa sievas Karlīnas
Pētersons, dzim. Strauchs , 1924.g.
13. martā notariālā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Augusta Ādama d. Pēter-
sona mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
trunētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās parlikumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
L. Ns 1640 33. 30022o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpHdītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai no Friča Kārkliņa
1933. g 6. septembri, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Friča Kārkliņa Ventspils apriņķa
Zūru pagasta Ulka't mājas ar
zemesgrāmatu Ns 699 . 1792;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtītoa Ls 6000,^-;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9OO0ļr— ar %;

4) tiem, kas vēlass piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5)! šās nekustamās mantas
zemes grāmatas- ved Vfentspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 20. februārī.
30999 Tiesu izpildītājs J.Daile.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V.-Vttfiāu
(kanceleja: Alūksnē), sa«kan,Ēf; ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290.- p\T
paziņo, ka:

l)"Latvijas bankas prasībā pair
Ls 4662,77 ar °un izctev,,
a s Internac. Harvester Kompan..
par Ls 708 ar % un izdev.,.
Līnas Ābeles par Ls 886,82-ar %,
un izdev. un Zelmas Ābeles p~ār
Ls 8C6.82 ar o/0 ' un izdev.,
1933. g. 1. jūlijā/10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu:
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Valkas patērētāju biedrības ^Nā-
kotne" nekustamo mantu, kas
atrodas Valkā, Raiņa ielā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 5 un
sastāv no zemes gabala Ns 25F,,
zemes platības 1808,72 kv. mtr.
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles-
vērtība — Ls 22000;

3) nekustamai mantai ir^ hipo»-
tēku parādi Ls 60000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatās ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 22. februārī.
30993 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.,
uz Cīvīlproc. lik. 1628.. 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1927. g. 23. aprill Rīgā,
Teodora Rūvalda ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai safcarā ar to
tiesības kā mantniekiem,, legā-
tāriem, fideikomisāriem,. kredi-
toriem u.. t.t..,,pieteikt šīs tie>ības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības: augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 9. februāri.
L. Ns 382/33. g. 298186

Miertiesnesis E. M'aurers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. g. 28. decembrī mirušā
Ernsta Oto d. Līcieša ir atklāts
mantojums,un uzaicina,kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāreim, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai Mesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. februāri.
L. Ne 2726/33. 30028o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas I. iec. tiesu: izpildītājs
J, Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ns 6, Ulicha ielā Ns 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.. 1282.,
1283.,' 1285., 1286.—1290-. p.
paziņo, ka 1933. g. 56 maijā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Emmas Antona m.
Kaizers,. dzim. Kšenzeks,, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Liepājā, Jansona Brauna ielā
Ns 22, un ierakstīta Liejrājas-
Aizputes:zemes grāmatu nmdaļā
ar zemeagr. Nē 1376.

Šī nekustamā manta- žr no-
vērtēta par Ls 2009 t :— un
.to pārdod Eduardai Kaizera
un Lejas-Kurzemes krāj'-aizdcvu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai.

Už šo nekustamo, rarantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
3200 krievu «arat ttubļu un
Ls 4000,— apmērā..

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. ņplik. 1'293. p. no
novērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgii; prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem,, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 200,—
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekrustāmās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g, 22. februārī.
L,No 087-33, g. 30996

Tiesu izpild. J. Rolavs.

Susejas pagasttiesa,

Ilūkstes apr.. pamatojoties uz
savu 1933.g.. 16. februāra lēmumu
un pagasttiesu likuma 108. un
109. p., paziņo, ka bezbērnu
atraitne Līze Ziediņš-Zieds, 66 ga-
dus veca, dzīvojoša Jēkabpils apr.
Seces pag.. Šļūkās, vēlas adoptēt
Antoni-ju-Luizi Jaunbrākmans,
dzimušu 1910.. g. 29; jūnijā un
dzīvojošu Susejas pag,. Susejas
muižas dārzsaimniecībā,, piešķirot
viņai visas likumīga bērna tiesības
ar līdzšinējo uzvārdu ,, Jaun-
brākmans".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas tos pieteikt šai pagasttiesai
triju (3) mēnešu laikā no ša.
sludinājuma iespiešanas ,,.Vald.
Vēstn.!'. Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas nekādi, iebildumi, netiks
ievēroti un adopcija apstiprināta.

Susejā,. 1933. g.' 11...februāri.
Civili. Ne l/33._ 30855o
Tiesas priekšsēdētājs Jj, Puķens

Darbvedis P: Ribāks.

Daugavpils 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1725. p. un Lik. kop. 10. sēji
1. d. 1239. p. un pamatojoties uz
savu 1933. g. 8. februāra lēmumu,,
paziņo, ka pēc 1931. g. 5. janvārī
mirušā Pētera-Augusta Jāņa d;
Stūres ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1933. g. 9. februāri:

C. 1. Ns 169 29820z
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Hermans-Ri-
chards-Kārlis Lurie un Lidija
(Lvdia) Lurie, dzim. Frīdbergs
(Friedberg), noslēguši 1933. g.
14. janvārī ar reģ. Ns 107 pie
Liepājas notāra Fr. Josvicha
laulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 10. februārī.
Ne 260/33. 29923o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds..

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka Menachims-
Bers Lurie un Chane-Johanna
Lurie, dzim. Kāns, noslēguši
1933. g. 14. janvārī ar reģ.
Ne 106 pie Liepājas notāra
Fr. Josvicha laulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 10. februārī..
Ne 261/33. 29924o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 16. novembrī Nabes
pagastā mirušā Jāņa Bēča d.
Grunduļa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakai ā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikonmisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

|a minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā , termiņā ne-
pieteiks,, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
L. Ns 2789/33. 30029o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Šolostīkas Vai-
čunas lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Vaičunas dēf lau-
lības šķiršanas, uzaicina atbildē-
tāju Jāni Vaičunas kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī'".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 10. februārī.
L. Ne 103-L/33. 29925o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Edes Krūmiņš
un Annas-Paulines Liepiņš lū-
gumu, Cīvīlproc. lik. 1401. p. un
CīvtUīk. 10. sēj. 1239. p.„ uzaicina
visus mirušā Andreja Jāņa dēla
Krūmiņa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu, kas atrodas Vīpes pag.
Meža Papuļu mājās, triju mēnešu
laikā, no šā sludinājuma iespie-
šanas, Valdības Vēstnesī".
Ne 223 298I8z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 27. janvāra lēmumu un

pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1932. g.

25. augustā mirušā Jezupa Bene-
dikta d. Kryuteža ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Kārsavas pag. un sastāv
no nekustamas mantas — Novo-
selku sādžas viensētas, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „VaIdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1933. g. 27. janvārī.
N» 91 c/33. 28606o

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,,
saskaņā ar savu š. g. 8. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.. un
X sēj. 1. d: 1239: p., uzaicina
1932. g: 16'. aprīlī mirušās Edas
Andreja m. Palejtņš, dzim:. Ru^
dzīts, mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr..
Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic-
pēc piekritības triju mēnešu
laikā,, skaitot no. sludinājuma
iespiešanas dienas.
29931o Miertiesnesis K. Ave-ns.

Rīgas apgabaltiesas 7.. iec. tLesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Marijas ielā Nš 64, dz. 7}
paziņo,, ka:

1)' Leopolda Berga prasības
Ls 62,60 ar % segšanai,, pēc
Rīgas 2. iec. miertiesneša izpildu
raksta no 1932: g. 26. setrt.
ar Ne 27,75,. 1933. g.. 25 martā,
pulksten: 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas, civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos, publiskā izsolē: Bernharda
Gotharda; d. Bīrjņa. u. c nekus-
tamo*mantu, kas atrodas Jelga-
vas priekšpilsētā, Terrapiļa ielā,
IV hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ.. Na. 848. (grupā 59.
grunts Na 71) un sastāv no
Švarcmuižas gruntsgabala, pēc
agrārās, retormas, Ne 284F;

1) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500;

3) bez augšminētas, prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem,, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic itdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31017

Rīgā, 1933. g. 22. februāri.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Je lgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ne 16) paziņo, ka 1932. g.
14. septembra ^, Vald. Vēstn."
207. num. izsludinātā Lūcijai
Anša m. Paulevskis, prec. Milgrā-
vis, Bauskas apriņķa, Islīcas pa-
gasta ,.Juriņu-Ja 'unzemi" māju
ar zemes grāmatu reģistra Ns 349
izsole 1933. g. 15. martā atcelta.

Bauskā, 1933. g. 22. februārī.

30995o Tiesu izpild. A.Vigants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds VI-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ne 16) paziņo, ka š. g. 3. jan-
vāra ,,Vald. Vēstn." 2. numurā
izsludinātā Kārlim Bērzapanam
piederošo Bauskas apriņķa Misas
pag. Lambartes muižas ,,Reķu "
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1169 izsole 1933. g. 5. jūlijā
atcelta.

Bauskā, 1933. g. 22. februāru
30994o Tiesu izpild. A.Vīgants..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 24. septembrī Si-
guldā mirušā Jāņa Jāņa d.
Roslava (Raslava) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tisības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
L. Ne 2368/33 30228x.

Priekšsēd. b. A.. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
27. decembrī mirušās Borbolas
Mateusa m. Vaisla 1923. g.
24. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1932. g. 3. decembja lēmumu

apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 10. febr.

Lieta Ne 1047a/32. 29927o
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Sīmaņa Alksnīša mantas aiz-
gādņa Edgara Ersta lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Kacēnu pa-
gasta Belaja Gora arī Daļičina
ciema, pēc vietējā nosaukuma
Glubočeņka, zemes gabala, pla-
tībā 60 ha, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. .

Daugavpilī. 1933. g. 10. febr.

Ne 303/986. 29928o

Komis. priekšsēdei. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 2. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Sīmaņa (Zimaņa) Izaksona ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Saldus pilsētā, Upesmuižas ielā
Ns 1/3 un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 182.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 72.000,—, un to
pārdod Kuldīgas vācu sabiedr.
kases prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 34.000,—
un Taubes Brandes nākamās
prasības nodrošināšana Ls 3000
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēj, summas Ls 72.000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 7200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 20. februārī.
Nš 113 31011

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

'1) Ventspils latviešu: lfcrāļ-aiz-
devu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai no Magdalēnas Belars
1933. g. 19. aprīlī, 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Magdalēnas BeJars. nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvart. ar zemes grāmatu
Ne 402/2509;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3O00— ar o/Q
un 3000 rbļ. kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 30998

Ventspilī, 1933. g. 20. februāri.

Tiesu izpildītājs Jānis Daile.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 7. martā, pulksten 11,20
dienā, Rīgā, Pērnavas ielā Ns 10a,
dz. 1, pārdos Emīla un Emīlijas
Mazurkēviču kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes un skapja un
novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. februārī.
30991o Tiesu izpildītājs J.Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 10. martā, pulksten 11,30
dienā, Rīgā, Jāņa Asara ielā
Ns 14, 2. izsolē* pārdos Adelīnas
Kalniņš kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, desu pagata-
vošanas ierīces u. c, novērtētu
par Ls 562. 30990o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz 'Civīlproc. nolik.
1628., 1631. un 1710. p. un savu
š. g. 8. februāia lēmumu, uzaicina
1926. g. 23. janvārī Kuldīgas apr.
Kursīšu pagastā, Vasku mājās
mir. Annas Jāņa m. Sīpols,
dzim. Šulcs, mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz nel. Annas Sīpols atstāto
mantojumu, pieteikt tādas mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim mi-

nētā laikā, tiks atzītas par zaudē-

tām uz visiem laikiem.

Saldū, 1933. g. 9. februārī.
Ne 202 29817z

Miertiesnesis Dukāts.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Anastasijas Andrejevs mant-
nieku Alekseja Sidorova un Jev-
dokijas Vasiljevs lūgumu par
Jaunlatga'es apriņķa Gauru pa-
gasta Zilu sādžas viensētas pla-

tībā apmēram 7 desefinas (par

kuras iīdzmantnieku uzrādīts

Georgijs Vasiljevs), ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina

visas personas, kam ir kādas tie-

sības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par te

paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas

Vaid. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par

iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās

nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem at
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārsiku apgrūtinājumu tiesī-

a
Daugavpilī. 1933. g. 10. febr.

No 274'976. 29929o
Komis. priekšsēdei. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g.
13. septembrī Pērkones pag. mir.
Jēkaba Klāva d. Putras mant-
niekus, kreditorus,, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstato manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju menesu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 10. februārī.
Ns 487m..'33. 29917

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. februāra

lēmumu, uzaicina 1932. g.
18. oktobrī Liepājā mir. Francis-
kas Jāzepa (Josifa) m. Laurušis
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas

personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 10. februāri.
Ns 488m./33. 29918

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Dundagas pagasta tiesa,

Ventspils apriņķī, pamatodamās
uz savu š. g.8. februāra nolēmuma
un Pagasttiesu lik. 108. un 109. p.,
izsludina, ka Ansis Mežgravs,
no šā pagasta ,,Bertmeju" mā-
jām, adoptē par savu meitu un
mantnieci tais pašās mājās dzī-
vojošo Karlini-Lizeti Ludeviks,

dzim. 1885. g.26. decembrī, v. st.,

piešķirot adoptētai visas miesīga

bērna tiesības un uzvārdu ..Mež-
gravs".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta

tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdībās Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks vairs
pieņemti un adopcija tiks no šīs
pagasta tiesas apstiprināta.

Dundagā, 1933. g_ 15. februāri.
Ad. 1, Ne 25828. 30903o

? Pagasta tiesa.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no Friča Asara
1933. g. 14. jūnijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Friča Asara u. c. nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvart. ar zemes grāmatu
Nē 842;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 30.000;

31 nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 30.000 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

.5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

.' entspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī. 1933. g 20. februārī.
30997 Tiesu izpildītājs |. Daile,

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.iekš
pasi ser. NK Ne 17310, izd. no
Silajāņu pag. valdes 1928. g,
3. janv. .Ne 310 ar Domenika
Šmukšs vārdu. 29563o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību - Nē 95 74,
izd. no Sapieru bat. komandiera
1925. g. 28. maijā ar Eduarda
Ziemeļa vārdu. 295

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 2030,— ar% un izdev.
1933. g. 20. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Bernharda Briča nekustamo
mantu, kas atrodas Gulbenē,
Brīvības ielā ar zemes grāmatu
reģ. Ne 91 un sastāv no Vec-
gulbenes muižas zemes gabala
Ne 371 F. kurš aptver 3302 kv. m
zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 22. februārī. 30992
Tiesu iznild. V. Vilkus

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 31. dec.

lēmumu, uzaicina 1932. g. 15.sept.
Kalvenes pagastā mirušā Miķeļa
Anša d. Ericha mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-

sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
-tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

,.Valdības Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 10. februārī.
Ne 396m/33. 29916
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932.g. 13. okt.mir. Eduardajāņa

dēla Popes ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības

kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
?šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. gada 17. februāri.
L. N9 2178/33. g. 31009

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
{* 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
J283., 1285., 1287.—1290 p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Viktorijas Krimel nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Žvārdes pagastā, sastāv
no Biržu mājām ar zemes platību
27,173 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 8580.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Kārļa Lāča prasības apmierinā-
šanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 2100,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 20. februārī.
31014 Ne 117

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rigas pils. lomMa valde,
uz savu statūtu 25. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zimes: Ns D 579850, 601621,
565862, 590930, 648794, 549145,
546411, 638729, 619595, 601992,
552500, 624887, 549831, 565646,
567621, 591379, 648703, 610532,
469469, 544959, 652813, 628099,
642007, 548104, 548105, 548106,
618907, 591231. 31005v

Daugavpils apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka Līksnas
pagasta robežās atrasts noklīdis
zirgs sekošām pazīmēm: ķēve,
tumši bēras spalvas, apm. 20 g. v.,
130 cm augsta, akla ar labo aci,
baltu zvaigznīti pierē, ļoti vājas
miesas būves.

Zirga īpašniekam jāpieteicas
1. iec. kancelejā divu nedēļu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas, pretējā gadījumā zirgs
tiks pārdots. 3097lv

Svētciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 26695, izd. no šīs pag. valdes
1932. g. 4. apr. Ne 645 ar Nikolaja
Priekulis vārdu. 29562o

&ašādi
mtudin&jiāmi.

Rīgas eļļas sista a/s.
sen. Vm. HARTMAN,

valde paziņo akcionāru kungiem ,
ka 1933. g.20. martā, pulksten 12'
valdes telpās, Vecā Jelgavas ielā
Ns 21/25, noturēs

Kārtējo pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums, gada pār-
skats un valdes atsvabināšana
no atbildības par notecējušo-
gadu.

2) Vēlēšanas.
3) Budžets 1933. gadam.
4) Nekustamo īpašuma iegūšana ,

atsavināšana un ieķīlāšana.
5) Tekošie jautājumi.

30989v Valde .|

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. septembri,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Nikandra Drozdova nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķa Skrundas pagastā, sastāv
no .iVediķu" mājas, ar zemes
platību 23.826 ha un ierakstītas
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 10931.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2700,—. un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p\, no
novērtējuma summas Ls 2700,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 270,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. gada 20. februārī.
Ns 116 31010

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas, Latvijas bankas,
Latgales lauksaimnieku centrālā
kooperatīva, Teodora Kušķe,Dau-
gavpils ebreju krāj-aizdevu sa-
biedrības, Feraponta Fiļkova un
Ernesta jansona prasību apmie-
rināšanai 1933. g. 6. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrības
„Grobiņš un biedri" nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pagastā Ilūkstes apr.
hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ns 3860 un sastāv no
zemes gabala ,,Robežnieki"
2,94 ha platībā ar uz viņa esošām
spirta dedzinātavas ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.C00—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 91.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 21. februārī.
31001 Tiesu izp. Budlevskis.

Daugavpils apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka Naujenes
pagasta robežās, mežā atrasts
vīriešu velosipēds ,,Nauman "
firmas Ns 25/833711, melni krā-
sots, dubļu aizsarginiķelēti, vecām
saplīsušām riepām.

Velosipēda īpašniekam jāpie-
teicas 1. iec. kancelejā viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas, pretējā gadījumā
velosipēds tiks pārdots. 30970v

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
No 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. septembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Lapiņa Gārņa nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas ap-
riņķī, Ezeres pagastā, sastāv no
,,Piice - Frīdrichshof - Flauman"
mājas, un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 627.

Šī nekustama manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Nīgrandes-Ventmalas krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 6900,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 3000 vai
TO priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 3O0,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 20. februārī.
Ns 112. 31012

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils latviešu ' krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 26. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
publiskā izsolē Jāņa-Ivana Jāņa
Ivana d. Avotiņa nekustamo
mantu, kas atrod'as Daugavpils
apr. Aiviekstes (agrāk Ungur-
muižas) pag. Kuģu sādžas pie-
šķirtās zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra Ns 4401 un
sastāv no zemes gabala No 47
platībā 11,40 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī. 1933. g. 22. febr. 572
3I0C0 Tiesu izpild. P. Dauge.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
4. martā, pulksten 10 dienā, Rīgā,
1. Pils ielā Ns 13/15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Lazara Kaltuna
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1000 un sastāvošu no 1 blanko
vekseļa, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 30978o

Rīgā, 1933. g. 22. februārī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 3. martā, pulksten
10 rītā, Antonijas ielā Ns 5, dz. 5,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Voldemāra Helda kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm , novēr-
tētu par Ls 200, Rīgas pils.
valdes fin. nod. prasības apmie-
rināšanai. 30982o

€«?? iestātu
studinaļumi.

?

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g. 20. fe-
bruārī ir reģistrēti Sērmūkšu
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti.

Rīgā, 1933. g. 22. februāri.
Ne 14I2I6. 309.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dārdzāns.
Darbvedis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283, 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. I. decembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē. Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsole

Marta Ozola nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Saldus pag., sastāv no .. Būriņ
Ns 6" mājām', un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ns 3489.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 15,000,— un to pārdod
Latvijas Bankas prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 9000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 15,000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1500,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 14. februārī.
Ns 86 31013

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Augšpils pag. valde izsludina
par nozaudētu darba grāmatiņu
V Ne 04680, izd. no Jaunlaicenes
pag. valdes ar Feodora Smirnova
vārdu. 30973i.

Vidsmuižas pag. valde, Rēzek-
nes pag., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv.iekšz. pasi ser.NM
^o

10658'- no ŠFs Pva '«1928. g. 18. apr. ar Trofima
aolovjeva vārdu . 29567o

Launkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CL
Ns 011321, izd. no Raunas pag
valdes 1927. g. I. novembrī ar
Jāņa Vējiņa vārdu. 29706x

Ludzas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju , izd. no
Ludzas apr. pr-ka 1932. g. ar
Osvalda Matīsa vārdu. 295570

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozagto Latv. iekšz
pasi .Vs ser. KV 010973, izd no
sis pag. valdes 1928. g. 31. janv
-Minnai Erāns. 29565o

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
JN No 015341, izd. no Krāslavas
iec. pol. pr-ka 1927. g., Ns 942,
ar Zelda-Muņa Lafers, dzim.
Kaminars, vārdu. 29841x

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģ. zīmi Ns 164, izd. 1930. g.
5. jūn. no šīs pag. valdes ar
Kārļa Neilanda vārdu. 29564o

Lašu pag. valde, Ilūkstes apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistr. zīmi Ns 353, izd.
1928.g. 15. sept.no šīs pag. valdes
ar Ādama Bluzmanis vārdu.

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu ugunsgrēkā sade-
gušo Latv. iekšz. pasi ser. LK
Ns 007068, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1927. g. 23. nov. ar Lilijas
Bērziņš vārdu. 29701o

Brigu pag. valde, Ludzas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MP
Ne 005920/3120, izd. no'šīs pag.
valdes ar Domenika Čuchnova
vārdu. 29700o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu izslēgtā no Latvijas
pavalstniecības Donata Traika
ārzemju pasi Ns 59, izd. 1927. g.
12. jariv. no Daugavpils prefektū-
ras. 29699o

Vidzemes art. pulka komandieris
paziņo, ka š. g. ,,Vald . Vēstn."
7. februāra 30. num. ievietotais
sludinājums par Vidzemes art.
pulka saimniecības priekšnieka
metalla zīmoga ar valsts ģerboni
nozaudēšanu tiek atsaukts, jo
minētais zīmogs atrasts un skai-
tāms par derīgu. 30985v

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 50574 kā
nozaudētu, izdotu 1931. g. 11.
martā ar Viktorīnas Zosts vārdu.

L 4428 31018
Rīgas radiofons izsludina par

nederigu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 9336 kā
nozaudētu, izdotu 1928. gada
30. novembri ar Harija Bedman
vārdu. L 4429 31019

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 7. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Blau-
maņa ielā Ns 26, konditorejā,
pēc Rīgas centr. kop. slimo kases
r. Ne 308 pārdos Karlīnes Urlov-
skis kustamo mantu, sastāvošu no
kontrolkases un 20maisiem kviešu
miltiem otrreizējā izsolē un no-
vērtētu par Ls 456,05. 31016o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rubas pagasta tiesa dara zi-
nāmu, ka, pamatojoties uz Pag
tiesu lik. 84. p., 1933. g. 2. martā
šī pagasta ,,Vec !īkupenos" pārdos
atklātā vairāksolīšanā mirušā Ju-kuma Strazdovska kustamo man-
tu, sastāvošu no istabas iekārtas,
galdnieka amata rīkiem, liet-
kokiem, drēbēm, novērtētu kop-
summā par Ls 133.99. 3J002v

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. martā, pulksten
10 rītā, Kalpaka bulv. Ns 3, dz. 3,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Izaka Mizrocha kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm, novērtētu
par Ls 352,61, Rīgas pils. valdes
fin. nod. prasības apmierināšanai

309*

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 2. martā, pulksten
10 rītā, Andr. Pumpura ielā Ne4,

dz. I, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Arona Jankova kustamo
mantu, sastāvošu no ēdamistabas
bufetes, novērtētas par Ls 200,
Rīgas pils. valdes fin. nod. prasī-
bas apmierināšanai. 30983o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ne 9687, izsniegtu
no prefektūras 1930. g. 27. nov.
Vilim Strausam par izdevniecības
,,Latvijas saimnieciskā informā-
cija" pieteikšanu Rīgā. 30979v

Latvijas universitātes studentu

karte Ns 11354, uz Šlema Herc-
berga vārdu, pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ izsludināma
par nederigu. 31004v

Kaļķu rūpniecība»
akciju sabiedrība

Kaihum
sasauc

kārt. Dlīnu ahtīonāru sapuJu
š. g. 25. martā, pulksten 17,,
Rīgā, Ganību dambī Ns 15, dz. 14.

Dienas kārtība:
1) Aprēķins un bilance 1932. dar-

bības gadam un valdes atsva-
bināšana no atbildības.

2) Valdes priekšlikumi.
3) Akcionāru priekšlikumi.
4) Vēlēšanas.

Akcionāriem, kuri vēlētos pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
iepriekš termina uz augšminēto
adresi. 31003v Valde.

«Latvijas ziņu birojs"
sab. ar mainīgu kapitālu

sasauc 1933. g. 10. martā, pīkst.11
dienā, Pils ielā Ns 24, dz. 1,

kārtējo
pilnu dalībnieku sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Protokola nolasīšana.
3) Gada pārskats par 1932. g.
4) Revīzij. komisijas ziņojums un

gada pārskata apstiprināšana;
5) Budžets 1933. gadam.
6) Vēlēšanās.
7) Jautājumi un priekšlikumi.

30988v Valde, j

Maksātnespējīgās parādnieces
Pirmās Latvijas apdrošinās.

un transporta akc. s-bas
likvidācijas komisija

pazjņo, ka sākot ar š. g. 22. fe-
bruāri, sabiedrības kantora telpas
atrodas Rigā, Brīvības ielā N° 18,.
dz. 2. 31015o

Likvidācijas komisija.

Lauksaimniecīb. kuļmašīnas
koplietošan. biedr. „Aizupe",
Lugažu pag., Valkas apr., dara
zināmu atklātībai, ka sakarā ar
pilnas biedru sapulces lēmumu
no 1933. g. 19. janv., prot. Ns 31,'.
biedrība ir likvidēta.

Prasības pret augšminēto bied-
rību iesniedzamas viena mē-
neša laikā no' izsludināšanas die-
nas ,,Vald. Vēstnesī" biedrības
priekšsēd. R. Vītiņam, Lugažu ps
Strazdiņu mājā. ' 30987v

Priekšsēd. R. Vītiņš.
Sekretārs E. Stala 'žs.

^^^^^^^?HBHB ^BH^l HHHHM

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītribu)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec.
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15
piesūtīšanu pa pastu ,, 0,20

Mārsnēnu krāj-aizdevi*
sabiedrība

dara zināmu interesentiem, ka
sākot ar š. g. 1. februāri viņa
par visāda veida noguldījumiem
maksās 6% no simta par gadu.

29932v__
Latvijas Tautas universitāte iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
šīs universitātes klausītājai Ernai
Skadiņš 1932./33. mācības gadā
izsniegtotramvajkartinu Ns31813.

^30986v

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. martā, pulksten
10 rītā, Elizabetes ielā Ne 71 73,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Oskara Ozoliņa kustamo mantu
sastāvošu no vieglā auto ,,Fiat'\
2 koka dreibenkiem u. c. un no-
vērtētus par Ls 308. J. Ozolaprasības apmierināšanai. 3098i0

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliec. Ns 2552,
izd. no aizžogotāju tralleru divi-
ziona komand. 1928. g. 6. sept
ar Antona Džerens v. 30984v

Iespiests Valsts tipogratijā.

£atlijas franka
pārdod I mutvārdu "zsolē 1933. g. 3. martā, pulksten 12 dienā,
Latvijas bankas telpās
tiantara inventāra utu piederumus
un II mutvārdu izsolē 1933. g. 4. martā, pīkst. 11 dienā, Rgā, Šķūņu
ielā Xs 15, Latvijas Komercbankas kustamo mantu, sastāvošu no

kantora inventāru un piecterumienn.
Ar sarakstiem var iepazīties un tuvākas ziņas izsniedz Latvijas

bankas aizdevumu daļa. L 4430 31020

Raiskuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. martā, pulksten 11, virsmežnie-
cības kancelejā, Raiskuma muižā,
augošu mežu oēc celmu skaita un lietotu telefona stiepuli
I un II iec.mežniecībā, pavisam 16 vienības, vērtībā no Ls4Iīdz Lsl06.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem. Operāciju termiņš vienībām NsNs 1—14 1933. g. 1. maijs.
Vienības NsNs 15 un 16' (stiepule) samaksājamas izsoles dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības kance-
lejā un pie iecirkņu mežziņiem. 30965o

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 7. martā, pulksten 12 dienā, Valkas
apriņķa valdes telpās, Valkā,

augušu mexu
no Zīles mežniecības 15 vienības ar novērtējumu no Ls 10—545
„ Saules „ 13 „ „ „ „ „ 24-447
„ Pedeles ,, 36 ,, „ „ „ „ 11— 63
„ Oliņas „ 10 ,, ,, „ „ „ 5— 38

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri
apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesības
izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas par izsoli * dabūjamas Strenču virsmežniecībā, c.
Strenčiem. 30967o

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. martā, pulksten 13, Šlīteres
virsmežniecības kancelejā, Šlīteres muižā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 43 vienības, vērtībā no
Ls 1 līdz Ls 395.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 30964o

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. martā, pulksten 12 dienā,
Ugāles pagasta Ugāles viesnīcā:

I. 1933. g. 3. februāra izsolē nepārdotas vienības
augošu skuju un lapu koku mežu

(izslud. ,,Vald. Vēstn." 1933. g. 14. numurā.)

1, III, IV, V, VI, VII iec, mežniecībā pēc platības un celmu
skaita 34 vienības, vērtībā no Ls 3 līdz Ls 1221.

II. Nolietotas vecas valsts ēkas nojaukšanai un
koka materiālu atlikumus no jaunbūvēm

I, II, III un .IV iec. mežniecībā 8 vienības, vērtībā no Ls 4,31
līdz Ls 85.

III. Pie Ugāles stacijas uz krautuves atrodošos
dedzināmo malku dažādu sugu

9 vienības, vērtībā no Ls 86 līdz Ls 385.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem noteikumiem, bet ēkas un atlikušos
materiālus no būvēm uz atsevišķiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. 30966o

Valdemārpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 14. martā, pulksten 12, Ārlavas
pagasta namā,

uuģošu nuexu
II un IV iec. mežniecībā Nogales un Ārlavas novadā, pavisam
25 vienības, pēc platības un celmu skaita, vērtībā no . Ls 3līdz Ls 675.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
un 1925. g. 15. aprīļa mežu pārdošanas likuma un tā papildinājumu
pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas visrmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 30968o


	Valdības Vēstnesis no. 45 24.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


